DREIKONIGSTAG

Gekronter Stuhl
Spitzendecke

Spitzenteller

Gravierte Sektglaser
Kdénigskuchen
Kuchendekoration
Persénlich gestaltete Figuren
fur den Konigskuchen
Papierkrone

VALENTINSTAG
Herzdeckchen

Gestickte Herzenssache
Menukarte

Buch mit Geheimfach
Herzférmiger Kasekuchen
Herzférmige Lollis
Essbare Schalchen

CHINESISCHES NEUJAHR
Facher-Platzkarte
Blumen-Tischset
Gliickskarte

Verliebt in Bambus
Windlichter

Perlenvasen

Buddhas Leckerei
Saftiger Schokoladenkuchen mit Miso
Tea Time

Kastchen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1257169785

Inhall

16
18

20
22
24
26
28
29
30

34
35
36
38
42
43

45
46
48

OSTERN

Meni a la Carte
Hasen-Ringelreihen
Optische Tduschung
Osterpastete mit Eiern
Kleine Nester mit leichter Pistaziencreme
Buntes Nest
Uberraschungskérbchen
Schmuckeier
Drahtkérbchen
Schatzglaschen

Leckeres Eigelege
Dekorative Einwegteller
Lustiger Eierbecher
Becherreigen
Haschenkuchen
Glasierte Kekse
Hasen-Ubertopfe

GEBURTSTAG

Festlicher Tisch
Tischkranz
Zahlen-Tischset
Zauberhafte Stuhle
Geburtstags-Wimpelkette
Hier steigt die Party!
Papp-Etagere
Muffin-Pyramide
Geburtstagskuchen

digitalisiert durch

50
52
54
56
57
60
61
62
66
68
70
72
76
77
78
79
80

84
86
88
90
92
94
96
97
98


https://d-nb.info/1257169785

HOCHZEIT

Tausend und ein Spitzendeckchen
Beflugelte Decke

Maritimes Monogramm

Witzige Stuhlhussen

Unter deinen Fittichen
Wunderschone Tischdeko
Feen-Teller

Menu des Hochzeitspaares
Magische Laternen
Namensschilder und Bonbon-Beutelchen
Bonbonglaser

Gefaltete Bonbon-Beutelchen
Hochzeitstorte

HALLOWEEN

Krotensaft

Kirbis-Tischset

Klrbisparty

Dekorierte Kirbisse

Gebratener Kirbis mit Buchweizen
und frischen Feigen

Kandierter Kiirbis

Dieser Kuchen ist keine Zauberei

102
103
104
106
108
112
113
114
116
118
120
122
124

126
128
130
132

134
135
135

WEIHNACHTEN

Festliches Hangegesteck
Wald-Tischdecke

Sessel aus dem Unterholz
Wertvolle Amulette

Tischsets mit Relief
Serviettendeko

Menikarten

Weihnachtsbaum aus Band
Duftende Girlanden

Poularde mit Maronen, Trauben
und kleinen Apfeln

Pastete mit Kartoffeln und Truffeln
Weihnachtsbaumkuchen
Kuchendorf

Belebender Cocktail
Leckermauler-Loffel

136
138
140
142
144
146
148
150
152

154
155
156
157
158
159



