

Inhalt

DREIKÖNIGSTAG

Gekrönter Stuhl	
Spitzendecke	
Spitzenteller	
Gravierte Sektgläser	
Königskuchen	
Kuchendekoration	
Persönlich gestaltete Figuren für den Königskuchen	
Papierkrone	

VALENTINSTAG

Herzdeckchen	
Gestickte Herzenssache	
Menükarte	
Buch mit Geheimfach	
Herzförmiger Käsekuchen	
Herzförmige Lollis	
Essbare Schälchen	

CHINESISCHES NEUJAHR

Fächer-Platzkarte	
Blumen-Tischset	
Glückskarte	
Verliebt in Bambus	
Windlichter	
Perlenvasen	
Buddhas Leckerei	
Saftiger Schokoladenkuchen mit Miso	
Tea Time	
Kästchen	

OSTERN

6	Menü à la Carte	50
8	Hasen-Ringelreihen	52
12	Optische Täuschung	54
13	Osterpastete mit Eiern	56
14	Kleine Nester mit leichter Pistaziencreme	57
15	Buntes Nest	60
	Überraschungskörbchen	61
16	Schmuckeier	62
18	Drahtkörbchen	66
	Schatzgläschchen	68
	Leckeres Eigelege	70
20	Dekorative Einwegteller	72
22	Lustiger Eierbecher	76
24	Becherreigen	77
26	Häschenkuchen	78
28	Glasierte Kekse	79
29	Hasen-Übertöpfe	80
30		

GEBURTSTAG

	Festlicher Tisch	84
34	Tischkranz	86
35	Zahlen-Tischset	88
36	Zauberhafte Stühle	90
38	Geburtstags-Wimpelkette	92
42	Hier steigt die Party!	94
43	Papp-Etagere	96
44	Muffin-Pyramide	97
45	Geburtstagskuchen	98
46		
48		

HOCHZEIT

Tausend und ein Spitzendeckchen	102
Beflügelte Decke	103
Maritimes Monogramm	104
Witzige Stuhlhussen	106
Unter deinen Fittichen	108
Wunderschöne Tischdeko	112
Feen-Teller	113
Menü des Hochzeitspaars	114
Magische Laternen	116
Namensschilder und Bonbon-Beutelchen	118
Bonbongläser	120
Gefaltete Bonbon-Beutelchen	122
Hochzeitstorte	124

HALLOWEEN

Krötensaft	126
Kürbis-Tischset	128
Kürbisparty	130
Dekorierte Kürbisse	132
Gebratener Kürbis mit Buchweizen und frischen Feigen	134
Kandierter Kürbis	135
Dieser Kuchen ist keine Zauberei	135

WEIHNACHTEN

Festliches Hängegesteck	136
Wald-Tischdecke	138
Sessel aus dem Unterholz	140
Wertvolle Amulette	142
Tischsets mit Relief	144
Serviettendeko	146
Menükarten	148
Weihnachtsbaum aus Band	150
Duftende Girlanden	152
Poularde mit Maronen, Trauben und kleinen Äpfeln	154
Pastete mit Kartoffeln und Trüffeln	155
Weihnachtsbaumkuchen	156
Kuchendorf	157
Belebender Cocktail	158
Leckermäuler-Löffel	159